
K pronájmu, Restaurace
Číslo inzerátu (ID): 4299416 Datum vydání: 10.02.2025

Cena za nemovitost:

25 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme Vám přenechání nájmu zavedený bar v samotném
centru Olomouce na Dolním náměstí. Známý již 10 let pod názvem
U npr. Lukáše, nachází se v přízemních prostorách ve dvorním
traktu, který je spojnicí Dolního náměstí a Uhelné ulice.
Výměra prostor je 80 m2. K dispozici je 42 míst na sezení. K
přenechání je rovněž zahrádka před restaurací o kapacitě 24 míst
k sezení, kde může probíhat celoroční provoz restaurace. Měsíční
nájem je ve výši 25.000 Kč + měsíční zálohy na služby. Volný
ihned. Další konkrétní informace Vám rádi poskytneme.

ID inzerátu ESO: 4299416
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 10.02.2025
ID zakázky v RK: 0006
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 80 m2
Zastavěná plocha: 80 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Barbora Daňková
Tel:

777 045 928
Email:

dankova@patriotreality.cz

PATRIOT reality, spol.

s r.o.
Tel:

+420585234171
Adresa:

Dolní náměstí 22/43, 779

00 Olomouc
Web:

www.patriotreality.cz


